
 

 
  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne 
są na stronie internetowej www.wzdw.pl oraz w siedzibie Administratora. 

 
WZDW.WZP.271-112/21                                                                          Poznań, 26 listopada 2021r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
               Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy                        
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwaną 
ustawą Pzp, informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym na: Usługi 
kompleksowe dostawy energii elektrycznej do obiektów: budynków, drogowych sygnalizacji 
świetlnych, przepompowni wód deszczowych i promów na terenie administrowania WZDW na okres 
01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. (1 rok), ofertę złożył następujący Wykonawca: 

 

Numer 
oferty 

Firma  (nazwa)  
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie punktów w kryterium: 

Cena (C) - 100 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 

1 
ENERGA – Obrót SA 
Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

 
226 832,77  

 

(226 832,77: 226 832,77)*100 
=100,00 pkt 

100 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: Energa Obrót SA  Al. Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk za cenę 
brutto: 226 832,77 zł (słownie złotych: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy osiemset trzydzieści dwa i  77/100). 

 
  Uzasadnienie wyboru:  

Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego  
i uzyskała największą liczbę punktów. 

 


